
ZARZĄDZENIE NR 25/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 8/21 w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 
i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 8/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 25 stycznia 2021r. w sprawie wyznaczenia 
Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Mszczonów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie i nadzorowanie akcji informacyjnej  popularyzującej powszechny spis ludności 
i mieszkań na terenie gminy,”; 

2) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Malwina Ziarkowska - Członek Gminnego Biura Spisowego,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 9A15344F-1838-4D1B-BA23-425C46D179FB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2


